Администрация МО «Теучежский район»
Управление образования

Приказ

а. Понежукай

Об утверждении муниципального координатора государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в МО «Теучежский район» в 2023-2024 учебном году

В целях организованной и качественной подготовки к государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего
образования в муниципальном образовании «Теучежский район»
в 2023-2024 году

приказываю:

1. Назначить Жачемукову С. К., заместителя начальника Управления
образования, муниципальным координатором, ответственной за подготовку и
участие в проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании «Теучежский район» в 2023 - 2024 учебном году.

2. Утвердить инструкцию для муниципального координатора по организации
и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании «Теучежский район» в 2023 - 2024 учебном году.

3. Жачемуковой С.К. организовать работу в соответствии с федеральными и
республиканскими нормативными правовыми актами и инструктивно -
методическими материалами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Н. Ш. Блягоз

Администрация МО «Теучежский район»
Управление образования

Приказ

а. Понежукай

Об утверждении школьных координаторов государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в МО «Теучежский район» в 2023 - 2024 учебном году

В целях организованной и качественной подготовки к государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего
образования в 2023-2024 учебном году

приказываю:

1. Утвердить координаторов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в общеобразовательных организациях МО «Теучежский район»
(приложение 1).

2. Школьным координаторам организовать работу в соответствии с
федеральными, республиканскими, муниципальными правовыми актами и
инструктивно - методическими материалами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Жачемукову С.К., заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления образования

Приложение 1

Список координаторов государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в общеобразовательных организациях Теучежского района

№
п/п

Наименование ОУ ФИО Должность

1 МБОУ «СОШ № 1»
а. Понежукай

Нехай Фатима
Аскербиевна

Заместитель директора
по УВР

2 МБОУ «СОШ № 2»
а. Ассоколай

Емтыль Роза Халидовна Заместитель директора
по УВР

3 МБОУ «СОШ № 3»
а. Пчегатлукай

Гакаме Мая Еристемовна Заместитель директора
по УВР

4 МБОУ «СОШ № 4»
а. Нечерезий

Пшипий Г ошмаф
Кадырбечевна

Заместитель директора
по УВР

5 МБОУ «СОШ № 5»
а. Кунчукохабль

Куек Мулиат Хамзетовна Заместитель директора
по УВР

6 МБОУ «СОШ № 6»
а. Габукай

Уджуху Саният
Шамсудиновна

Заместитель директора
по УВР

7 МБОУ «СОШ №7»
а. Джиджихабль

Хачак Саида Байзетовна Заместитель директора
по УВР

8 МБОУ «СОШ № 8»
а. Нешукай

Чич Аминет Байзетовна Заместитель директора
по УВР

9 МБОУ «СОШ № 9»
а. Вочепший

Нехай Зарима Кимовна Заместитель директора
по УВР

10 МБОУ «СОШ № 10»
п. Тлюстенхабль

Туркав Сусанна
Хазретовна

Заместитель директора
по УВР

11 МБОУ «СОШ № 11»
х. Шевченко

Сташ Асиет Юсуфовна Заместитель директора
по УВР